[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  16 ноября 2022 г.  №  974
      г. Курильск
О внесении изменений в план финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с.Горячие Ключи  на 2022 год и на плановый период 2023-2024 гг.

Руководствуясь Порядком составления и утверждения плана финансово- хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений в новой редакции, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (в редакции от 30.10.2020 № 961), администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план финансово–хозяйственной деятельности муниципального бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с. Горячие Ключи на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг., утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от  29 декабря 2021 г. № 1157 (в редакции от 07.10.2022 № 866):

1.1. В таблице в разделе II «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2022 год»:

1.1.1. По строке «Оплата  труда  и  начисления   на выплаты по оплате труда, всего:»:

          в третьей колонке сумму «94 035 958,08» заменить на сумму «94 335 958,08»;

          в четвертой колонке сумму «93 981 745,26» заменить на сумму «94 281 745,26»;

в пятой колонке сумму «90 404 415,00» заменить на сумму «90 704 415,00».

1.1.2. По строке «Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда»:

          в третьей колонке сумму «5 724 181,77» заменить на сумму «6 024 181,77»;

          в четвертой колонке сумму «5 724 181,77» заменить на сумму «6 024 181,77»;

в пятой колонке сумму «4 516 300,00» заменить на сумму «4 816 300,00».

1.1.3. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для нужд учреждений, всего»:

          в третьей колонке сумму «36 426 652,23» заменить на сумму «36 126 652,23»;

        в четвертой колонке сумму «29 787 489,30» заменить на сумму «29 487 489,30»;

в пятой колонке сумму «24 165 555,00» заменить на сумму «23 865 555,00».

1.1.4. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)  нужд»:

          в третьей колонке сумму «26 597 354,54» заменить на сумму «28 797 354,54»;

        в четвертой колонке сумму «19 958 191,61» заменить на сумму «22 158 191,61»;

в пятой колонке сумму «18 291 254,90» заменить на сумму «20 491 254,90».

1.1.5. По строке «Закупка энергетических ресурсов»:

          в третьей колонке сумму «26 597 354,54» заменить на сумму «28 797  354,54»;

        в четвертой колонке сумму «19 958 191,61» заменить на сумму «22 158 191,61»;

в пятой колонке сумму «18 291 254,90» заменить на сумму «20 491 254,90».

1.2. В таблице в  разделе III «показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2022 г. и плановый период 2023-2024 гг.»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:» в колонке 4 сумму «36 426 652,23» заменить на сумму «36 126 652,23»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:» в колонке 7 сумму «36 426 652,23» заменить на сумму «36 126 652,23»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:» в колонке 4 сумму «36 426 652,23» заменить на сумму «36 126 652,23»;

 по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:» в колонке 7 сумму «36 426 652,23» заменить на сумму «36 126 652,23».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                     В.А. Рокотов